
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka I951íl9 
I 80 00 Praha 8 - Libeň 

SSHMP 07196/2021 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ 
, " 

SERVISNICH SLUZEB 
{dále jen „smlouva") 

Smluvní strany 

Správa služťb .hiavwího mbta !Prahy 
Se sídlem: Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená: Mgr. Tomášem Stah:ckým, ředitele m 
IČO: 70889660 
č. ú.: 2001360007/6000 

(dále jen "objednatel") 

a 

A•to - Poly .spoll. s r.o. 
zastoupený/á: Martinem Bláhou. jednatelem společnosti 
sfdltm: Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9 
IČO: 48033758 
DIČ: CZ48033758 
zapsaný/á v obchodním rejstffic.u nebo jiné obdobné evidencí: Městský soud v Praze obchodní rejstt'ik, C 14783 

  

 
( dále jen „poskytovatel") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve mění pozdějších předpisů (dále též „NOZ") na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu (dále jen "vetejná zakázka"), tuto rámcovou smlouvu o zajištěni servisních služeb (dále jen „smlouva"). 

L 
Pfedmft smlouvy 

I. Předmětem této smlouvy je poskytování komplexního pozáručního servisu, údržby a dalších služeb specifikovaných
v příloze č. l této smlouvy ( dále též „služby" nebo „servis") a současně zajištění souvisejících dodávek náhradních
díl6 dle čl. U odst. 6 této smlouvy pro osobní automobily objednatele v rozsahu nezbytném pro řádné zajištěni služby
a v souladu s podmínkami této smlouvy.
Pozáručním servisem jsou míněny zejména následující služby:

a. pravidelné servisní prohlídky dle objednávek objednatele a přílohy č. 2 této smlouvy,
b. automechanické a au:toelektrikáfské práce,
c. služby dle tabulky C přílohy č. 2 této smlouvy a
d. všechny další přlpadné opravy a s poskytovánim služeb autoservisu související jiné služby,

to vše na zák.ladě objednávek objednatele. Součástí poskytování služeb je i související kompletní zajištění likvidace
pojistných událostí. · 

2. Služby dle pi'edchoziho odstavce budou poskytovatelem poskytovány pro veškerá vozidla tvořící součást v.ozového
parku osobních vozidel objednatele, která jsou specifikována v pft1oze č. l této.

3. Nestanovuje se minimální povinné množství služeb, kterémusi objednatel odebrat.

FO-RD06-04/verze01 / l3. 05. 2021 Strana 1 z 7 



II. 

Doba plnění a podmínky smlouvy 

I. Nedohodnou-li se strany jinak, je místem zahájení poskytováni služeb specifikovaných v pflloze č. 2 smlouvy sídlo
objednatele. Sídlo objednatele je tedy považováno za místo zahájeni plnění služeb dle této smlouvy, samotné slllŽby
mohou být poskytovány na jiném místě, dle dohody smluvních stran. V případě závady, která způsobí nepojízdnost
vozidla bude místem převzetí vozidla místo, které objednatel sdělí poskytovateli za účelem provedení odtahu vozidla,
jak je uvedeno v ust. čl. VII. odst. 7 a násl. teto smlouvy.

2. Platnost smlouvy se sjednává po dobu 48 měsíců ode dne nabytí její účinnosti. Předmět smlouvy bude realizován
průběžně po dobu trvání smlouvy způsobem dle čl. IV. této smlouvy.

3. Nedohodnou-li se strany jinak, je poskytovatel povinen zabezpečit poskytování služeb tak, aby v případě požadavku
objednatele ve formě objednávky bylo vozidlo bezplatně vyzvednuto poskytovatelem v sídle objednatele nebo
v místě objednatelem v objednávce určeném, a to nejpozději do 24 hodin od učinění objednávky (dále také jen „přijetí
vozidla") a dopraveno poskytovatelem do servisní provozovny poskytovatele; objednávka může být objednatelem
učiněna každý pracovní den od 07:00 do 16.00 hod. Při převzetí vozidla bude sepsán a oběma smluvními stranami
potvrzen zakázkový list. Poskytovatel nejpozději do 24 hodin od přijetí vozidla odešle objednateli e-mailovou zprávu
o termfau dokončení poskytnuti služby a zpětného přistavení vozidla do sídla-objednatele, příp. o termínu přistaveni
náhradního vozidla dle čl. II. odst. 5 této smlouvy. Nebude-li dohodnuto jinak, dopraví po dokonCenf poskytnutí
služby poskytovatel vozidlo zpět do sídla objednatele; náklady spojené s odvozem vózidla do servisní provozovny
poskytovatele a následnou dopravou zpět do sfdla objednatele nese v plném ro�ahu poskytovatel.

4. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu a přistavit vozidlo zpět do sidla objednatele v přiměřeném čase s ohledem
na rozsah poskytovaných služeb, nejpozději však do 3 pracovnfch dml počínajících ode dne následujícího po dni
ptijetí vozidla, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. V případě, že poskytovatel neposkytne službu ve lhůtě uvedené v odst. 4 tohoto článku, zavazuje se, že bezplatně
zapůjčí objednateli adekvátní náhradní vozidlo (s ohledem na účel, pro který je vozidlo objednatelem využíváno)
a dopraví jej do sídla objednatele, a to na celou zbývající dobu poskytovaného servisu, nedohodnou-li se strany jinak.

6. Poskytovatel se zavazuje k opravám a servisu vozidel používat originální náhradní clily přímo dodané nebo běžně na
trhu dodávané výrobcem vozidla, nebo náhradní di1y rovnocenné úrovně kvality, určené k prodeji a opravám vozidel
dle této smlouvy a uvedené na trh v ČR v souladu se závaznými právními predpisy.

7. Poskytovatel se zavazuje zajistit otevírací dobu své servisní provozovny nebo provozovny, ve které budou
poskytovány služby dle této smlouvy min. od 7.00 do 16.00 hod. každý pracovnf den tak, aby byly zaji!ltěny služby
v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou bez jakýchkoliv prodleni.

8. Poskytovatel musí zajišťovat, tzn. vlastni činností zjišťovat, tzv. servisní, preventivní či svolávací akce, tzn. akce
zpravidla iniciované výrobcem k zjištěni kvality vozidla nebo jeho části nebo zjištění či odstranění případných
nedostatků vozidla či jeho části. Poskytovatel je povinen bezplatně pro objednatele tyto akce provádět, tzn. nebo
poskytovat v rámci těchto akcí předmětné služby (např. odstranění nedostatku vozidla), je-li k tomu oprávněn. Jinak
je poskytovatel povinen na pokyn objednatele bezúplatně zajistit přepravu vozidla nebo vozidel do místa provedení
akce a z místa proveden! akce do sídla objednatele. Neobdržel-li poskytov�el informaci o akci přímo od objednatele,
je poskytovatel povinen o každé akci, jejim zajištěni i provedení, objednatele neprodleně prokazatelně infonnovat

III. 
Cena a zpdsob úhrady 

I. Objednatel nebude vyplácet žádné zálohy za poskytované služby.

2. Ceny za.jednotlivé služby poskytovatele uvedené v čl. I odst. 1 smlouvy jsou stanoveny v příloze č. 2 této smlouvy,
a to jako nejvýše přípustné a konečné a zahrnuji celý předmět jednotlivých poskytovaných služeb. Do jednotlivých
cen za služby jsou zahrnuty i náklady na správni poplatky, daně, cla, schvalovací fizen[, provedení předepsaných
zkoušek, zabezpečení prohlášeni o shodě, certifikátů a atesttl, převod práv, pojištění pl'i přepravě, přepravní náklady,
související zajištění likvidace pojistných událostí apod.

3. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel vystavf fakturu -daňový doklad ( dále jen „faktura") za jednotlivá plnění
dle samostatných objednávek, po protokolárním ukončeni poskytování služby, a to vždy souhrnně za předcház.ejicí

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 2 z 7 



kalendál'ní měsíc nejpozději do 3 dnfi od konce kalendářního měsíce. Splatnost faktur je dohodnuta 
na 21 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Fakturu lze doručit elektronicky na emailovou adresu 
epodatelna@sshmp.cz. 

4. Jednotlivé faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, číslo této smlouvy a objednávky, kopie zakázkového listu nebo listů, rozpis
jednotlivých poskytnutých služeb, faktury budou rozepsány na výkony práce (počet hodin x příslušná sazba)
a dodávek (materiálové položky v případě náhradních dllů, nebo dalších náhradních dílů bude součástí seznam
těchto dílů, z něhož bude patrná cena jednotlivých dílů), protokol o ukončení poskytování služby s potvrzením
ptevzetl vozidla kontaktním pracovníkem objednatele, výši DPH. Jestliže faktura nebude mít odpovídajíc!
náležitosti, nemá vliči objednateli žádné právní účinky. V takovém připadě objednatel není v prodlení s úhradou
faktury a lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručeni řádně vystavené faktury.

5. Čas potřebný k provedení služby bude fakturován dle přílohy č. 2 této smlouvy a v pflpadech v příloze výslovně
neupravených dle časového rozsahu skutečně provedené práce, maximálně však v takovém rozsahu, jež bude
odpovídat konkrétní službě, závadě či činnosti. V případě sporu ohledně fakturovaného časového rozsahu z hlediska
jeho přiměřenosti, je objednatel oprávněn nechat přiměřenost fakturovaného časového rozsahu pt'ezkoumat znalcem
v příslušném oboru s tím, že pro fakturací bude rozhodující výsledek uvedený ve znaleckém posudku; bude-li časový
rozsah určený znalcem nižší než rozsah fakturovaný poskytovatelem, zavazuje se poskytovatel nahradit objednateli
náklady spojené se zpracováním znaleckého posudku; v opačném pl'fpadě či v případě, že rozsah fakturovaný
poskytovatelem bude znalcem potvrzen jako pi'iměfený, nese veškeré náklady spojené se zpracováním znaleckého
posudku objednatel.

6. Využije-li objednatel právo přezkoumat časový rozsah uvedený ve faktuře znaleckým posouzením dle předchoziho
odstavce, informuje o tom neprodleně poskytovatele; běh lhůty splatnosti se u přezkoumávané faktury v takovém
případě přerušuje. Dojde-li k potvrzení časového rozsahu fakturovaného poskytovatelem ze strany znalce, běží nová
lhůta splatnosti dle odst. 4 tohoto článku ode dne doručení znaleckého posudku objednateli; v ostatních případech
vystaví poskytovatel v souladu s časovým rozsahem stanoveným znalcem novou fakturu, jejíž splatnost se řídí
ustanovením odst. 4 tohoto článku.

7. Závady, na jejichž odstraněni se vztahuje záruka na poskytnutou službu (zejm. opravu) provedenou poskytovatelem
nebo na díl dodaný poskytovatelem, nebudou objednateli fakturovány (ani z části).

8; Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturovaná částka nejpozději v poslední den lhůty odepsána z účtu 
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele. 

9. Strany se dohodly, že poskytovatel je oprávněn požadovat na objednateli úrok z prodlení ve výši 0,0 l % z dlužné
částky včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

IV. 
Způsob zadávání jednotlivých dílěich plnění 

1. Objednatel má právo kdykoli po dobu účinnosti této smlouvy zaslat poskytovateli výzvu k dílčímu plnění ve formě
písemné, e-mailové či v jiné prokazatelné fonně nebude-li mezi stranami dohodnuto jinak (dále jen „objednávka")
na e-mail kontaktní osoby uvedený v této smlouvě v rámci vymezení smluvních stran a stanovit, jakou službu
požaduje. Objednávku lze učinit i ústně v provozovně poskytovatele, je-li o objednávce pořízen zápis a oboustranně
potvrzen podpisy oprávněných osob smluvních stran.

2. Poskytovatel je povinen písemně (emailem) potvrdit objednateli přijetí objednávky učiněné dle ustanovení odst. l
tohoto článku tak. aby byl dodržen termín nástupu k plnění dle čl. U odst. 3 smlouvy. Písemné potvrzení objednávky
je považováno za přijetí objednávky na jednotlivé d!lčí plnění ( dále jen „dílčí smlouva").

3. Zahájit poskytování služby podle ust. čl. I písm. d. této smlouvy je možné pouze po úplné shodě na obsahu
objednávky včetně nejvyšší přípustné ceny za provedeni objednané služby. I pro cenu dohodnutou v objednávce
platí ust. čl. II. odst. 2. věty druhé. V pfipadě nutnosti rozšíření objednávky zejm. z dl1vodu zjištění závad, které
nebylo možné zjistit pl'i obvyklé péči, je poskytovatel povinen objednatele o nutnosti rozšffeni rozsahu
poskytovaných služeb informovat s uvedením popisu a rozsahu služeb, které musejf být na základě učiněných
zji�tění provedeny. Poskytováni dalších služeb je možné zahájit až po prokaz.atelném souhlasném stanovisku
objednatele včetně souhlasu s cenou poskytnutých služeb.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana3 z 7 



v. 

Záruka 

I. Objednatel je oprávněn reklamovat vady pfedmětu smlouvy nebo jeho části písemně u poskytovatele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevuji. Objednatel je
oprávněn v reklamaci zvolit volbu svého nároku z vad předmětu smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními
NOZ.

2. Poskytovatel musf reklamaci vyřídit a provést odstranění vad předmětu smlouvy podle jejich závažnosti bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů od jejího uplatněni, nebude-li mezi stranami dohodnuto
něco jiného. Poskytovatel nenese odpovědnost za pi'ekročení této lhO.ty, pokud bude její nedodržení z.apříčiněno
závažnými objektivními důvody, které poskytovatel nezavinil a nemohl pf'edvidat. Tyto důvody je poskytovatel
povinen oznámit objednateli neprodleně poté, co je zjistí, nejpozději však do 48 hodin od uplatnění záruční vady.
Nebude-li vada odstraněna ve IMtě 3 pracovních dnů, zapůjčí poskytovatel objednateli náhradní vozidlo
(nedohodnou-li se strany jinak) v sídle objednatele, a to po celou zbývající dobu poskytovaného servisu. Pokud
nebude reklamace uplatněna oprávněně,je poskytovatel oprávněn poí.adovat uhrazení nákladli ve výši v místě a času
obvyklé ceny nájemného za užíváni stejného vozidla (půjčovné); jinak.je zapůjčení náhradního vozidla bezplatné.

3. Záruční doba na náhradní díly činí 24 měsíců, nestanoví-li výrobce či poskytovatel záruční dobu delší. Záruční doba
na poskytnutou službu (zejm. provedenou opravu) činí 6 měsícO..

4. Záruka se nevztahuje na vady a poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou, nedodržením
provomích podmmek nebo jinak než obvyklým užíváním.

5. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku běžne'ho opotřebení těch náhradních dflfi obvyklé kvality, u nichž
možnost vzniku vady v záruční době vyplývá z jejich účelového určení a běžného ( obvyklého) způsobu uživánf (např.
opotřebení brzdové destičky nebo olejového filtru). Pro posouzení obvyklé kvality je rozhodná úroveň kvality
náhradního dílu podle ustan.ovenf čl. II. odst. 6 této smlouvy. V pftpadě pochybnosti se má za to, že vada náhradního
dílu nebyla způsobena běžným užíváním, ledaže poskytovatel prokáže opak.

VI. 

Sankce a odstoupení od smlouvy 

I. Poskytovatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení, nedodrží-li (tennfn) podle čl. II odst. 4
smlouvy ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a za každé jednotlivé vozidlo.

2. V případech, které nespadají pod odst. 1 tohoto článku, se poskytovatel zavazuje z.aplatit objednateli smluvní pokutu
za každé jednotlivé porušení smlouvy, které je považováno za podstatné porušení smlouvy dle této smlouvy, a to ve
výši l 0.000,- Kč za každé takové poru!eni smlouvy.

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení §· 2050 NOZ. Nedotčena zůstávají práva objednatele i poskytovatele
na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy podle přfslušných ustanoveni NOZ. Uplatněni
jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty. Celková výše smluvní pokuty
{pokut) není omezena.

VII. 
Povinnosti poskytovatele 

l. Poskytovatel je povinen postupovat s odbornou péčí, bez zbytečných průtahů a v souladu se zájmy objednatele, které
zná nebo musí znát Poskytovatel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, majicích vliv na kvalitu,
cenu nebo rozsah poskytovaných služeb.

2. Poskytovatel postupuje pfi poskytování služeb dle této smlouvy samostatně, ledaže mu objednatel udělijiné pokyny.
Poskytovatel je povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil pfi plnění této smlouvy a jež mohou
mít vliv na změnu pokynů objednatele. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlen[ a podklady
potfebné pro uváženi dalšlch pokynů. Poskytovatel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou
Ginou) normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu veřejné správy.
Poskytovatel je povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost objednatelem
udělených pokynli.

FO-RD06-04 /vcrr.e 01 / 13. OS. 2021 Strana 4 z 7 



3. Bude-li se poskytovatel řídit pokyny objednatele, aniž by jej upozornil na jejich nevhodnost, znamená to, že vhodnost
udělených pokynů odsouhlasil a poskytovatel může plnit předmět této smlouvy. Poskytovatel odpovídá v plném
rozsahu za škodu zp�obenou dodržením nevhodných pokynt'.l daných mu objednatelem, jestliže na nevhodnost
pokynů neupozornil nebo na tuto nevhodnost upozornil a objednatel na dodržení pokynil. netrval.

4. Poskytovatel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá, že je má opatřit
poskytovatel. Poskytovatel je dále povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost informací nebo
dokumentace mu předaných objednatelem, aby nedošlo k prodlení s plněním služeb dle této smlouvy.

5. Bude-Ji poskytovatel postupovat při plnění pfedmětu této smlouvy podle objednatelem poskytnutých informací
a dokumentů, aniž by upozornil na jejich neúplnost, má se za to, že poskytnuté infonnace jsou úplné a dostačující
k tomu, aby poskytovatel mohl řádně splnit své povinnosti dle této smlouvy.

6. Poskytovatel je povinen po dokonč.enf služeb předat objednateli všechny dokumenty, které mu objednatel předal nebo
které vznikly při plnění předmětu této smlouvy, pokud poskytovatel ty které dokumenty již nebude dále při plnění
svých povinností dle této smlouvy potřebovat, přičemž splnění této povinnosti nesmí být podmiňováno zaplacením
požadované odměny.

7. Veškeré opravy a úkony v rámci předepsané údržby budou prováděny v souladu s technologickými postupy výrobce
za dodržování nejvyšších kvalitativních standardů a výhradně při využití náhradních dilO dle ustanoveni čl. 11. odst. 6
této smlouvy.

8. Při poskytování služeb budou používána schválená a zkalibrovaná diagnostická zařízení, měřicí přístroje, nářadí
a budou dodržovány technologické postupy stanovené výrobcem.

9. Při případném sporu poskytovatele s objednatelem, zejména v případě opakované opravy vozidla ze stejného důvodu,
nebo při nárokováni nestandardního rozsahu služeb, projedná poskytovatel nastalou situaci s objednatelem s cílem
najít optimální řešení, které zohlední konkrétní podmínky případu.

10. Poskytovatel se zavazuje, že bude po zplnomocnění objednatelem bezplatně vyřizovat pro objednatele likvidaci
pojistných událostí s pojišťovnami. Pňtom bude dbát na to, aby všechny oprávněné nároky objednatele byly plně a bez
pnltahll uspokojeny.

11. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je
pojištění odpovědnosti za újmu zpilsobenou poskytovatelem v souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to s limitem
pojistného plněni ve výši nejméně 3.000.000,- Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je
přílohou č. 3 této smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude pojištěn ve smyslu
tohoto ustanovení a že nedojde ke sníženi pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě, přičemž
poskytovatel je povinen do 3 pracovních dnů od výzvy objednatele toto prokázat.

12. Poskytovatel postupuje při poskytování služeb dle této smlouvy samostatně nebo prostřednictvím poddodavatelů
definovaných touto smlouvou. Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, kterými prokazoval kvalifikaci
v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu pouze ze závažných dilvodO., přičemž musí být novými
poddodavateli splněny původn[ požadavky na takového poddodavatele. Tato změna poddodavatele může být
provedena pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.

13. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto rámcovou smlouvu ani
postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti vyplývající z této rámcové smlouvy a/nebo z dflčí smlouvy.

14. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podilet na plnění služeb, je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. Poskytovatel
se současně zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím poddodavatelů, kteří jsou uvedeni v příloze č. 4 jako
poddodavatelé poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn změnit i tyto poddodavatele pouze ze závažných ddvodil.
a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

15. Poskytovatel je povinen s veškerými odpady vzniklými v rámci poskytovaní služeb dle této smlouvy nakládat
v souladu s příslušnými právními normami, veškeré náklady s tím související nese poskytovatel.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 5 z 7 



VIII. 
Podmínky ukončení smlouvy 

I. Smlouvu lze ukončit odstoupením od smlouvy, dohodou stran nebo písemnou výpovědí jedné ze stran i bez uvedeni
dtlvodu s výpovědní dobou 3 měsíctl s tím, že výpovědní doba počne běžet první den kalendářního měsíce
následujfcfho po měsíci, v němž byla výpověď doručena, a skončí uplynutim posledního dne příslušného
kalendáfniho měsíce.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinnosti a pokud tento úmysl oznámí
oprávněná strana druhé straně do IO-ti dntl od podstatného porušeni pffslušných povinností.

3. Podstatným porušením smluvních povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla vědět,
že druhá strana pfi takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni smJouvy.

4. Za podstatné porušeni smluvních povinností se vždy považuje:
a) prodlení poskytovatele s provedením servisu déle než 3 dny, pokud se objednatel na tomto prodlení nijak

nepodílel,
b) opakované porušeni ustanovení čl. II. odst. 6 této smlouvy,
c) opakované porušení povinnosti podle čl. VII. odst. 11 této smlouvy,
d) porušení povinnosti podle čl. VII. odst. 13 této smlouvy a
e) opakované porušování dalších povinností dle této smlouvy, alespoň 3x během 30 dnů od prvého takového

porušení smlouvy nebo během kalendářního měsíce.

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanovenúni NOZ.

2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou dodatku k této smlouvě. Změny
v kontakmích údajích lze činit i jednostranným oznámením (písemným nebo v elektronické formě) podepsaným
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem prostřednictvim emailových adres
kontaktních osob. Objednatel je oprávněn změnit přílohu č. 1 této smlouvy písemným omámenim poskytovateli
(např. v případě pořízeni nových vozidel). Taková změna je účinná 2 týdny po doručeni omámeni, nedohodnou•li se
strany jinak. Za písemnou formu se považaje i datová zpráva. Strany si ujednaly, že datová zpráva je doručena
nejpozději prvým pracovní den po jejím dodání do datové schránky druhé strany.

3. Poskytovatel se zavazuje, že vůči třetím stranám bude zachovávat mlčenlivost o podmínkách této smlouvy.

4. Pokud některé ujednání této rámcové smlouvy bude umožňovat rO.zný výklad, bude nejednomačným, neúčinným či
neplatným, zavazuj( se obě smluvní strany takové ujednání nahradit bez průtahů ujednánún, které bude co nejlépe
odpovídat smyslu a účelu původního (tj. nahrazeného) ujednání smlouvy. Ostatní ujednání této smlouvy tfm mstávajf
nedotčena.

5. Poskytovatel nenl oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převést svá práva a povinnosti
vyplývajici z této smlouvy na třetí osobu. Poskytovatel není oprávněn provést započteni svých pohledávek vtlči
objednateli proti pohledávkám objednatele vtlči poskytovateli.

6. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené nároky některé smluvní strany budou. řešeny jednáním.
Nepodaří-li se spornou záležitost nebo nárok takto vyřešit,je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc
k rozhodnutí příslušnému soudu.

7. Tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

8. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvn_ich stran a účinnosti okamžikem
zvei'ejněni v registru smluv podle zvláštního právního předpisu.

9. Poskytovatel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 a § 1766 NOZ.

10. Lhtlty dle této smlouvy nebo dohodnuté na základě této smlouvy se přiměřeně J?rodlUŽlljí o dobu trvání tzv. vyšší

FO-RD06-04 /verze 01 / 13. OS. 2021 Strana 6 z 7 



moci, tj. okolností ve smyslu ustanovení§ 2913 odst. 2 NOZ, avšak nejdříve ode dne doručení písemného oznámení 
o vzniku takových okolností na straně smluvní strany, které musí obsahovat i informaci o povaze okolnosti
a předpokládanou dobu jejího trvání. Existenci relevantních okolností ve smyslu ustanovení tohoto odstavce je
smluvní strana povinna druhé smluvní straně doložit.

11. Strany si ujednaly, že délka promlčecí doby ve smyslu ustanovení§ 630 NOZ ohledně závazků (dluhů) poskytovatele,
které vzniknou podle této smlouvy, činí IO Jet ode dne, kdy právo objednatele mohlo být uplatněno poprvé.

12. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností stanovenou zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Poskytovatel souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně všech změn a dodatků této
smlouvy, a výše skutečně uhrazených odměn za veškeré služby dle této smlouvy a dílčích smluv mohou být
zadavatelem uveřejněny na profilu zadavatele.

13. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona o svobodném přístupu
k informacím a souhlasí s tím, aby objednatel v souvislosti s touto smlouvou poskytoval informace v souladu s tímto
zákonem.

14. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 NOZ a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

15. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při případném výkonu finanční kontroly podle zákona o finanční kontrole.
Toto spolupůsobení se zavazuje zajistit i u svých příp. poddodavatelů.

16. V případě, že poskytovatel zadá část plnění zakázky jiným osobám (poddodavatelům), jednoznačně se stanoví, že
poskytovatel je jediným garantem plnění smlouvy a jediným odpovědným subjektem vůči objednateli ve vztahu
k záruce a sankcím, ledaže poskytovatel a další osoby odpovídají společně a nerozdílně.

17. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce. Dále
prohlašuje, že jeho bankovní účet uváděný v záhlaví smlouvy je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců
DPH. V případě, že se některé z prohlášení poskytovatele ukáže jako nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH
poskytovatele, tj. poukázat částku odpovídající DPH namísto poskytovateli přímo na účet příslušného finančního
úřadu; totéž platí i v případě, že bude poskytovatel uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření
této smlouvy.

18. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. l - Vozidla objednatele tvořící současný vozový park 
Příloha č. 2 - Seznam servisních služeb vč. uvedení cen 
Příloha č. 3 - Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu 
Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů poskytovatele 

V Praze dne ......................... . V Praze dne ................................ . 

FO-RD06-04 /verze 01 / 13.05.2021 Strana 7 z 7 



Pfiloha č. 1: Vozidla objednatele tvořící současný vozový park 

....... 

1 š Octavia 2,0/103 kW 
2 Š Octavia typ SE 110 kW 
3 š Octavia 2,0/103kW Tdi 

i 4 !š Superb 2,0 /140Kw

S š Fabia 1,2/77kW 
6 š Fabia 1,2/47 kW 
7 Š Fabia C 1,2 TSI/ 63 kw 
8 š Fabia 1,0/81 kW 
9 š Fabia 1,0/81 kW 
10 Š Fabia Kombi 1,2 TSI 66 kW SJ 
11 Š Fabia Kombi 1,2 TSI 66 kW 5J 
12 Š Fabla Kombi 1,2 TSI 66 kW SJ 
13 Š Fabia Kombi 1,2 TSI 66 kW 5J 

14 š Roomster 1,2/63kW 
15 š Roomster 1,2/63kW 

! t6IVW Multivan 2,0/103kW

.. 

.'.;, ,> :-,,,, ,.. 
17 VW Crafter 2,5/lOOkW Tdi 
18 VW AMAROK 2,0/120kW BiTD 4x4 
19 Citro!!n Jumpy 2,0 HdV69kW 
20 Citroen Jumpy 1,6/85kW 
21 Citroen Berlingo 1,6/72 Kw 
22 Nissan Navara 2,3/120 
23 Navara Tekna D/C 2.3D 190 
24 Mercedes Sprinter 

• .. ... 

2AT 7063 2012 
SAB 8515 2015 
2AA 9188 2010 

I SAU 2657 I 2016 

2AS 2163 2012 
2AS 6250 2012 
2AA5859 2010 
6AP 7803 2017 
6AP 7848 2017 
SAD3174 2015 
SAD 3181 2015 
5AD3176 2015 
5AD3154 2015 

2AR 4807 2012 
2AR 4799 2012 

I JAU 8205 j 2013 

·�
.,·,-� 

1AK 8073 2009 
2AX 2853 2012 
9A8 8819 2004 
5Al.1672 2017 
SAZ.1793 2017 
6AR 5510 2017 
6AV 5340 2018 
SAX 1453 2018 

c• 

o.. .... 

nafta 
nafta 
nafta 

nafta 

benzin 
benzín 
benzín 
benzín 
benzín 
benzin 
benzin 
benzin 
benzin 

benzín 
benzín 

nafta 

1 ...................... 
f;

' 
.. 

' 

nafta 
nafta 
nafta 
nafta 
benzin 
nafta 
nafta 
nafta 

. .....

osobní sedan 
osobní sedan 
osobní sedan 

osobnl sedan 

osobní hatchback 
osobní hatchback 

osobní kombi 
osobní kombi 
osobní kombi 
osobní kombi 
osobní kombi 
osobní kombi 
osobní kombi 

osobní automobil kombi 
osobní automobil kombi 

osobní kombi 

,-

"'· ,-. . .. . .,,c= -:;, 

nákladní automobil skrlňový 
nákladní automobil Double cab 

nákladní automobil skříňový 
nákladní automobil sHfňový 
nákladní automobil skříňový 
nákladní automobil skříňový 
nákladnl automobil skříňový 
nákladní automobil skfíňový 

I 

TMB8E61ZXC2140463 

TMBAJ9f'!E1G0123004 

TMBBE61Z182079096 

TM8"'J7NPBH7029751 

TMBEN25J7C3120711 

TMBEH25JOC3126101 

TMBJM25J7B311BS06 

TMBJR6NJOJZ108671 

TMBJR6NJ7JZ107171 

TMBJM6NJ0GZ110S03 

TMBJM6NJOGZI 10498 

TMBJMBNJ6GZI 10375 

TMBJM6NJ9GZI 10516 

TMBNM25JlC7023021 

TMBNM25J6C7023026 

WV'll.ZZ7HZEH0S9497 

ft•"s·· 
'. ·o, 

WV1ZZZ2EZ96025120 

WV1ZZZ2HZCA006821 

VF7BBRHXB8603S441 

VF7V8BHXHGZ088162 

VF77D5FK5GJ880790 

VSKCTND23U0086970 

VSKCTND23U0039802 

WDB9066331P59B906 



Příloha č. 2: Seznam servisrních služeb Yt. uvedení cen 

Tabulka A - VÁHA KRITERIA 40 %

Cena práce v Kč/hod. bez DPH 
Typ vozidla Mechanik Elektrikář Celkem bez DPH 

Škoda Superb 550,00 Kč 550,00 Kč 1100,00 Kč 
Škoda Octavia 490,00Kč 490,00Kč 980,00 Kč 
Škoda Fabia 420,00Kč 420,00Kč 840,00 Kč 
Škoda Fabia Kombo 420,00Kč 420,00Kč 840,00 Kč 
Škoda Roomster 420,00Kl 420,00� 840,00 Kč 
VW Muitivan 550,00Kč 550,00Kč 1100,00 Kč 
VW Crafter 550_,GOKč 550...,.00 Kl 1100,00 Kč 
VWAmarok 

, -

550,_GOKč 550,QOKi 1100,00 Kč 
Citroen Jumpy ' - 490,00Kč 490,00Kč 980,00 Kč � 
Citroen Berlingo 1, 490,0QKč 49@,00,� 980,00 Kč 
Nissan Navara 4!H),00Kč 490,00Kl 980,00 Kč 
Mercedes Sprinter ·-

-
490,00Kč 

--

498.00Kč 980,00 Kč 
Celkem bez DPH 11820,00 Kč 
Ceny uvedené v této tabulce jsou cenami za jednu hodinu práce mechanika a elektrikáře 
pro příslušné typy vozidel bez DPH. Tyto ceny jsou nejvýše přípustné. 

Tabulka B - VÁHA KRITERIA 30 % 

Modelový příklad servisní prohlídky 
ICelkem bez DPH I 44 562,00 I 
Zde budou výsledky cenové nabídky (součet cen) pro každý typ ze seznamu vozidel 
(tabulka A) - tabulky k vyplnění jsou k dispozici na listu "PROHLÍDKY". Ceny budou 
kalkulovány včetně materiálu, práce a ev. pomocných materiálů. Hodnocen bude součet 
celkových cen za všechny typy vozidel dle seznamu. 

Tabulka C - VÁHA KRITERIA 30 % 
Okony na jedno vozidlo Cena bez DPH 

zajištění STK ...... ·1

zajištění měření emisí - benzin [I -
Jli! ...

�zajištění měření emisí - nafta I< Zl hi
výměna 1 ks pneu (disk za disk) včetně vyvážení 

-

-
115,4 na

výměna 1 ks pneu (pneu za pneu) včetně vyvážení t&Ao:�í 
mimosezónní uskladnění 1 ks pneumatiky na 12 měsíců muou 

Celkem bez DPH 1370,50 Kč 
Ceny uvedené v teto tabulce sou kalkulovan y za mater1a1, p raci, transportní sluzby a 
pomocný materiál. 

Pozn.: Uchazeč vyplní pouze zeleně označené položky 



SERVISNÍ PROHLÍDKA - ŠKODA FABIA / ROOMSTER SERVISNÍ PROHLÍDKA - ŠKODA OCTAVIA 
Poiadovaný úkon Cena bez DPH Pofadovaný úkon Cena bez DPH 
výměna oleje v motoru (olej, filtr, těsněni filtru) 1850 Kq výměna oleje v motoru (olej, flitr, těsnění filtru) 2 520 Kel 
výměna kabinového filtru (pylového) 98 Ke' výměna kabinového filtru (pylového) 98 Ké 

výměna oleje převodovky (olej, těsněni) 520 Kč výměna oleje převodovky (olej, těsněni) 560 Ke 
kontrola geometrie náprav - včetně protokolu 550 Kč kontrola geometrie náprav -včetně protokolu 550 Kě 
kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu O Kč kontrola souměrnosti brzdného účinku - včetně protokolu O Ke 
kontrola vnějšlho osvětlen( O K� kontrola vnějlího osvětleni O Ké 

kontrola vozidla diagnostickým přístojem -výpis závad 98 Kč kontrola vozidla diagnostickým přistojem - výpis závad 98Kt 
výpis zjištěných závad k odstraněni -včetně cen OKli YÝOiS zjištěných závad k odstranění -včetně cen OK\! 
Celkem bez DPH 3116 Kč Celkem bez DPH 3826 Kě 

SERVISNÍ PROHLÍDKA - ŠKODA SUPE RB SERVISNÍ PROHLÍDKA-WV MULTIVAN 

Požadovaný úkon Cena bez DPH Poladovaný úkon Cena bez DPH 
výměna oleje v motoru (ole1 filtr, těsněni flitru) 2 950 Kč výměna oleje v motoru (olej, filtr, těsněni flitru) 3 SSD_Kč 
výměna kabinového filtru (pylového) 110Kil výměna kabinového flitru (pylového) llOKé 
výměna oleje pfevodovky (olej, těsněni) 680Ki! výměna oleje pfevodovky (olej, těsnění) 740KÍ 
kontrola geometrie náprav -včetně protokolu 550Ki! kontrola geometrie náprav -včetně protokolu 550 Kč 
kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu O Kč kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protolcolu D Ke 
kontrola vněJšlho osvětleni OKd kontrola vnějšího osvětlení DKč 
kontrola vozidla dlagnostlci<ym pffstojem -výpis závad llOK� kontrola vozidla diagnostickým přístojem -výpis závad llDKč 
výpis zjištěných dvad k odstraněni -včetně cen OKť výpis zjištěných závad k odstraněni -včetně cen DKč 
Celkem be, DPH 4400KI Celkem bez DPH 5 060 Kč 

SERVISNÍ PROHLÍDKA - WV CRAFTER SERVISNÍ PROHLIDKA - WV AMAROK 

Pofadovaný úkon Cena bez DPH Pobdovaný úkon Cena bez DPH 
výměna oleje v motoru (ole1 flitr, těsněni flitru) 3 5S0Kě riměna oleje v motoru (olej, filtr, těsněni flitru) �42DKč 
výměna kabinového filtru (pylového) 110Ka ,,ýměna kabinového filtru (pylového) 110K� 

výměna oleje pfevodovky (oleL těsněn() ltiO K� výměna oleje převodovky (olei, těsněni) 860K� 
kontrola geometrie náprav -včetně protokolu SSOK� kontrola geometrie náprav -včetně protokolu - 550 Kf 
kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu OKě kontrola souměrnosti brzdného účinku - včetně protokolu 1, O Kč 

kontrola vnějšího osvětleni O Kč kontrola vnějšího osvětleni OKi 

kontrola vozidla diagnostickým pfístojem -výpis závad 110Kl kontrola vozidla diagnostickým pristojem -výpis závad 110Kč 

výpis zjištěných závad k odstraněni - včetně cen O Kč výpis zjištěných závad k odstranění -včetně cen o�

Celkem bez DPH S 180 Kč Celkem bez DPH SOSO Kč 

SERVISNÍ PROHLÍDKA - CITROEN JUMPY SERVISNÍ PROHLÍDKA- NISSAN NAVARA 

Pofadovaný úkon Cena bez DPH Požadovaný úkon Cena bez DPH 
wměna oleje v motoru (ole1 filtr, těsněni filtru) 2IS0Kč výměna oleje v motoru (ole1 filtr, těsněni filtru) I 31501Cf 

vvměna kabinového filtru (pylového) 911Cl výměna kabinového flitru (pylového) 1471Cf 

vvměna oleje pfevodovky (ole1 těsněni) 480Kč výměna oleje prevodovlty (oleL těsněni) 7201Cf 

kontrola geometrie mlprav -včetně protokolu 550Kč kontrola geometrie náprav - včetně protokolu ' S501Cf 

kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu DKč kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu I OKč 

kontrola vnějšlho osvětleni OK� kontrola vnějšlho osvětleni • OICf 

kontrola vozidla diagnostickým pi/stojem - výpis závad 100Kč kontrola vozidla diagnostickým prístojem -výpis dvad 1001Cf 

výpis zjištěných závad k odstraněni -včetně cen OK! výpis zjištěných závad k odstranění - včetně cen . OKč 

Celkem bei DPH 4078 Kl Celkem bez DPH 4 667 Kt 

SERVISNÍ PROHLÍDKA - CITROEN BERLINGO SERVISNÍ PROHLÍDKA- MB SPRINTER 
Pofadovaný úkon Cena bez DPH Požadovaný úkon Cena bez DPH 

wměna oleje v motoru (olej, filtr, těsněni flitru) 2850Kč vvměna oleje v motoru (ole1 flitr, těsnění filtru) 3550Kl! 
wměna kabinového flitru (pylového) -

98Kč výměna kabinového filtru (pylového) I 1471(6 

wměna oleje převodovky (olej, těsněni) 480Kč výměna oleje pfevodovlty (ole1 těsněni) ' 7601(1 
kontrola geometrie náprav - včetně protokolu 5SOK6 kontrola geometrie náprav -včetně protokolu S50Ki! 

kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu DKč kontrola souměrnosti brzdného účinku -včetně protokolu • 01(4 
kontrola vněJšlho osvětlení O Kč kontrola vnějšího osvětlení t OKi! 
kontrola vozidla diagnostickým pfístojem -výpis závad 100Kč kontrola vozidla diagnostickým přístojem -výpis závad 100Kč 

výpis z/lštěných závad k odstraněni -včetně cen DKč výpis zjištěných závad k odstranění -včetně cen � Oiei! 

Celkem bt1 DPH 4078KI {:alkem bez DPH S 107 K� 

Ceny uchazeč' bude kalkulovat za materlal, pr�d a pomocni materiál pouti\)/ lo: servisní prohlídce pod soedflk ce vozidla v se1namu. 



Přiloha ě. 3: Kopie pojistné smlouvy/pojistného certifikátu 

Alllanz@ 
CERTIRKÁT POJIŠT�Nl 

Potvrzení o platnosti pojistné smlouvy 

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že dne 15.02.2020 byla uzavřena tato pojistná smlouva: 

Pojistná smlouva č. 

Pojištěný: 

Pojistitel: 

Rozsah pojištění: 

Pojištěná rizika: 

Počátek pojištění: 

503 659472 

Auto - Poly spol. sr.o.

I<':'.: 48033758 
Sídlo: Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
zapsaná v obchodním rejstiíku vedeném Městským soudem v Praze, s.z. C 14783 

Allianz pojlštoYna, a.s. 
Ke štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 
IČ: 47 11 59 71 
za psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, s.z. B 1815 

Pojištění majetku a odpovědnosti dle VPP-P 1/17, ZPP-MP 1/17 a ZPP/OP 1/17 

Obecná odpovědnost za škodu a za škodu způsobenou vadou výrobku dle pojistných 
podmínek uvedených v pojistné smlouvě č. 503 659 472 
Roční limit pojistného plnění: 1 O 000 000 Kč 
Spoluúčast 1 O 000 Kč 
Územní platnost Evropa 

Odpovědnost za újmu způsobenou na movité věci, kterou pojištěný převzal za účelem 
provedení objednané činnosti 
Roční limit plnění: 3 000 000 Kč 
Spoluúčast 1 O 000 Kč 
Územní platnost Evropa 

15.2.2020 

Pojištěníje sjednáno na dobu neurčitou (nebo níže). 

Pojištění je sjednáno na dobu jednoho roku s automatickou prolongací a k dnešnímu datu je v platnosti. 

Rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou toto potvrzeni nemění ani nenahrazuje. 

V Praze 17.2.2020 



Příloha č. 4 Seznam poddodavatelů poskytovatele

Varianta I: 

Název subjektu, sídlo, JC/DIČ, telJfax, e-mail, Definice lálti plněni, která 
% poclil 

Pof. l. spisová znalka v obch. rejsttfku, osoba bude plněna prostřednictvím
na 

oprávněná jednat za poddodavatele ooddodavatele 
plnění slldeb 

Auto laky K +K s.r.o. lakovna 
Přezletice 234 
25073 Praha Východ 
Zapsaná u MS, C 34544 
e-mail: 

2 

3 

Varianta 2: 

Služby dle této smlouvy nebudou plněny prostřednictvím poddodavatelů. 




